LOTTOPAR - Loteria do Estado do Paraná
Valor Homologado: 5.256,00

23. SECOM - Secretaria de Estado da Comunicação
Valor Homologado: 56.220,00

LOTE 1 - adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, 02.604.236/0001-62,
homologo no valor de R$ 6.599.774,00 (Seis Milhões,  Quinhentos e Noventa e Nove Mil e
Setecentos e Setenta e Quatro Reais), nos termos da proposta de acordo

CLÁUSULA TERCEIRA - VIGÊNCIA:
3.1. Esta Ata de Registro de Preços, documento vinculante para o Contratado, terá a vigência de
12 (doze) meses, podendo este prazo ser prorrogado uma vez, por igual período, desde que

[...]

Atende / Atender normas vigentes da
ABNT: Atende / Garantia contra defeitos de fabricação: 12
meses  / Norma Regulamentadora nº 17: Atende

unid. R$ 998,0000

LOTE 2 - adjudicado para: PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA,
85.515.542/0001-50,  homologo no valor de R$ 1.449.808,00 (Um Milhão,  Quatrocentos e
Quarenta e Nove Mil e  Oitocentos e Oito Reais), nos termos da proposta de acordo com o Anexo
I do edital da licitação:

Item
Especificaçao do Item / Marca /

Fabricante
Quantidade

Unid. de
compra

Preço Unitário

1 1.1477101.99712 - Cadeira, TIPO: Presidente, ESPECIFICAÇÃO:
Cor preta, base giratória com 5 rodas, reclinável e com trava,